

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

صنعت پتروشیمی در هر شرایطی هوشیار است

ارزآوری مطلوبی در سال ۱۴۰۳ محقق می‌شود



هزار تن است و براساس بررسی‌ها شرکت ملی صنایع پتروشیمی می‌تواند برای هشت واحد MTG مجوز صادر کند.

عباس‌زاده درباره تهدیدهای اسرائیل علیه صنعت نفت ایران گفت: به لطف خدا و توان نظامی ایران، شرایط تهدیدی نداریم. وزیر نفت نیز سفر دیروز خود به منطقه پارس را یک سفر عادی و کاری عنوان کرد که به‌دلیل شرایط خاص انجام نشده است، اما در هر حال و همیشه اقدام‌های پیشگیرانه باید در صنعت پتروشیمی انجام شود.

وی ادامه داد: صنعت پتروشیمی در موضوع ایمنی فرآیندها یکی از صنایع پیشرو است، اما به‌دلیل وجود مواد شیمیایی در این صنعت به دقت بالاتری نیاز داریم.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد: صنعت پتروشیمی همیشه هوشیار است و کمیته‌های شرایط اضطراری به‌موقع تشکیل شده و موارد به‌طور مدام پایش می‌شود.

عباس‌زاده درباره آخرین وضع صادرات محصولات پتروشیمی ایران گفت: صنعت پتروشیمی بازارهای متنوعی را به‌دلیل تنوع محصولات داراست. مشکلی برای صادرات محصولات پتروشیمی با وجود تحریم‌ها وجود ندارد و به کشورهای مختلفی این محصولات صادر می‌شود و درآمد ارزی مناسبی نیز امسال خواهیم داشت.

و دست‌ورعمل‌های خاص شرکت ملی صنایع پتروشیمی باشند نیز وارد کرد، ادامه داد: در این روش سرمایه‌گذاران می‌توانند حدود یک سال و نیم واحد را منتقل کنند و به تولید برسانند، اما واحدهای ایجادی حدود سه سال زمان می‌برد.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی یادآور شد: ظرفیت واحدهای تبدیل متانول به بنزین ۲۰۰

سامانه مجوزها ثبت‌نام کرده‌اند.

عباس‌زاده اعلام کرد: قرار است در قالب آیین‌نامه تخفیف پلکانی هیئت دولت که خرداد امسال ابلاغ شد حدود ۱۶ تا ۱۷ درصد تخفیف برای بازدهی بهتر این طرح‌ها داده شود.

وی با بیان اینکه واحدهای دست دوم MTG را می‌توان در صورتی که براساس استانداردها

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد: صنعت پتروشیمی همیشه و در همه حال هوشیار است و کمیته‌های شرایط اضطراری به‌موقع تشکیل و همه موارد در صنعت به‌طور مدام پایش می‌شود.

به گزارش خبرنگار شانا، حسن عباس‌زاده امروز (یکشنبه، ۱۵ مهر) در حاشیه دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند در جمع خبرنگاران درباره طرح‌های تبدیل متانول به بنزین بیان کرد: اجرای طرح‌های تبدیل متانول به بنزین (MTG) به‌عنوان یکی از راهکارهای جبران ناترازی سوخت در کشور با توجه به ظرفیت بالای تولید متانول در کشور در دستور کار قرار گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه مدیریت مصرف سوخت بسیاری ضروری است و باید کنترل شود، افزود: می‌توان از روش‌های مختلف دیگری نیز تولید بنزین را در کشور افزایش داد که MTG یکی از این طرح‌هاست و کشورهای دیگر نیز از این فناوری استفاده می‌کنند.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه اقدام‌های بسیار مطلوبی در این زمینه انجام و تیمی نیز پارسال به یکی از کشورهای صاحب فناوری اعزام و مذاکرات لازم انجام و قرار شد این فناوری را در اختیار ایران قرار دهند، گفت: هم‌اکنون پنج شرکت متقاضی احداث واحدهای MTG در

درخواست پنج شرکت متانولی برای دریافت مجوز تولید بنزین

ارزای اجرا می‌کنند، در این حوزه دستورالعمل خاص داریم که حتما در نظر گرفته خواهد شد که واحد از دور خارج نشده باشد. طبق برآوردهای صورت گرفته تقریباً طی ۱.۵ سال می‌توان واحد را راه اندازی و به تولید رسید ولی از طریق واحدهایی که جدید ایجاد خواهد شد تقریباً ۳ سال زمان لازم است. هر کدام از این واحدها ۲۰۰ هزار تن است و در وضعیت فعلی ۵ واحد در حال انجام فعالیت در این حوزه هستند و ما تا ۱۰ واحد هم امکان اعطای مجوز را داریم.

سرپرست شرکت صنایع ملی پتروشیمی درباره صادرات محصولات پتروشیمی اظهار کرد: به دلیل اینکه تنوع محصولات زیاد است، ما بازارهای متنوعی را داریم و به دلایل تحریم صادرات محصولات کاهش پیدا نکرده و تقریباً مشکل صادرات نداریم و به کشورهای مختلف صادرات انجام می‌شود و امسال درآمد ارزی خوبی خواهیم داشت.

عباس‌زاده درباره روزآمد کردن تجهیزات ایمنی در مقابل حملات احتمالی رژیم صهیونیستی، گفت: به لطف خداوند و توان نظامی که داریم و همچنین تدبیر مقام معظم رهبری امکان تهدید علیه ما وجود ندارد. وزیر نفت نیز روز گذشته طی بازدید از منطقه عسلویه اعلام کرد سفر کاری است و ارتباطی به شرایط خاص موجود ندارد ولی در هر صورت ما باید اقدامات پیشگیرانه را داشته باشیم.



اختیار ما قرار دهند.عباس‌زاده با بیان اینکه در حال حاضر پنج شرکت که متقاضی احداث واحد تبدیل متانول به بنزین هستند در سامانه ثبت مجوزها ثبت نام کردند و قرار شد در قالب آیین‌نامه تخفیفات پلکانی که در خردادماه امسال هیات دولت ابلاغ کرد، روی این پروژه‌ها اعمال شود و به این ترتیب حدود ۱۶ تا ۱۷ درصد تخفیف در نظر گرفته می‌شود که بازدهی بهتری داشته باشد.

وی با بیان اینکه این پروژه از مسیرهای مختلفی انجام می‌شود یکی از مسیرها اینکه واحدهای دست دوم این پروژه‌ها را با رعایت استانداردهای

طبق اعلام سرپرست شرکت صنایع ملی پتروشیمی، پنج شرکت متانولی برای تولید بنزین در سامانه مجوزها ثبت‌نام کرده‌اند و اعلام شده به تولیدکنندگان بنزین از متانول، تخفیفی تا ۱۶ تا ۱۷ درصدی در خوراک اعطا شود تا بازدهی بهتری داشته باشند.

به گزارش ایسنا، حسن عباس‌زاده در حاشیه همایش مدیریت ایمنی فرایند صنعت نفت در جمع خبرنگاران درباره تولید بنزین از متانول، اظهار کرد: یکی از راهکارهای جبران ناترازی سوخت در کشور، تبدیل متانول به بنزین و یا MTG است ضمن اینکه باید روی مدیریت مصرف کار کنیم.وی با بیان اینکه اکنون میزان مصرف بنزین کشور از ۱۰۰ میلیون لیتر در روز عبور کرده است، گفت: علاوه بر کنترل مصرف می‌توان تولید بنزین را در کشور افزایش داد. یکی از روش‌ها تبدیل متانول به بنزین است که در کشورهای دیگر نیز از این تکنولوژی و فرایند استفاده می‌کنند.

سرپرست شرکت صنایع ملی پتروشیمی با اشاره به اقدامات انجام شده در این بخش، گفت: اقدامات خوبی برای رفع ناترازی بنزین انجام شد، یکی از اقدامات اینکه با صاحبان فناوری یکی از کشورهایی که این تکنولوژی را دارند، مذاکراتی انجام شد و قول دادند که دانش آن را در

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

رویکردهای مدیریتی مهم‌ترین رکن حاکم بر ایمنی فرایند

ظرفیت اسمی است، بیان کرد: ظرفیت تولید این صنعت تا پایان برنامه هفتم توسعه به سالانه ۱۳۱ میلیون تن می‌رسد. وی با بیان اینکه هم‌اکنون حدود ۸۰ درصد ظرفیت صنعت پتروشیمی استفاده می‌شود، افزود: ۲۰ درصد دیگر به دلایل مختلف از جمله خوراک، تعمیرات و مشکلات فرایندی فعال نیستند. اگرچه حدود ۶۰ درصد عدم تولید در اثر کمبود خوراک است، اما بخش هم به موضوعات فرایندی برمی‌گردد.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه صنعت پتروشیمی با مواد شیمیایی درگیر است و نشست این مواد باید بسیار جدی گرفته شود، گفت: بنابراین به موضوع ایمنی فرایند در حالت عادی نیز باید توجه شود، به‌ویژه در مناطقی که صنعت به جامعه پیرامونی نزدیک است.

عباس‌زاده دستورعمل‌ها، فرایندها و فناوری‌ها و رویه‌ها و رویکردهای مدیریتی را سه رکن اصلی در مدیریت ایمنی فرایند دانست و تأکید کرد: فرایند که در مرکز همایش‌های شرکت ملی نفت بالادستی را جدی بگیرند و به‌سرعت به زیرمجموعه ابلاغ کنند.



سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی، دستورعمل‌ها، فرایندها و فناوری‌ها و رویه‌ها و رویکردهای مدیریتی را سه رکن اصلی در مدیریت ایمنی فرایند دانست و تأکید کرد: مدیران باید دستورعمل‌های ابلاغی کمیته‌های بالادستی را جدی بگیرند و به‌سرعت به زیرمجموعه ابلاغ کنند.

به گزارش خبرنگار شانا، حسن عباس‌زاده امروز (یکشنبه، ۱۵ مهر) در دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند که در مرکز همایش‌های شرکت ملی نفت ایران (کوشک) برگزار شد، با اشاره به رشد صنعت پتروشیمی که هم‌اکنون در مرز ۱۰۰ میلیون تن

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی:

سهامیه بنزین طبق روال پیشین است، سقف سوخت‌گیری تغییر کرد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد: از این پس دارندگان کارت سوخت شخصی می‌توانند در هر نوبت ۵۰ لیتر سوخت‌گیری کنند.

به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری صداوسیما، کرامت ویس کرمی در ارتباط با شبکه خبر از تغییر سقف برداشت از کارت سوخت شخصی خبر داد و گفت: مقدار سهمیه کارت سوخت خودروها تغییری نکرده، اما از این پس دارندگان کارت سوخت شخصی در هر نوبت می‌توانند ۵۰ لیتر سوخت‌گیری کنند.

وی همچنین با بیان اینکه تعداد دفعات مجاز سوخت‌گیری مانند گذشته، دو نوبت در شبانه‌روز است، تصریح کرد: سقف برداشت از کارت سوخت اضطراری بنزین جایگاه‌ها بدون تغییر، مطابق روال پیشین است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی درباره جایگاه‌هایی که در آنها کارت سوخت شخصی ارائه نمی‌شود، افزود: به همه جایگاه‌ها براساس تعداد سکو و مقدار فروش آنها کارت سوخت تحویل شده و متصدیان به‌طور حتم باید در صورت نیاز، به مردم کارت سوخت جایگاه را تحویل دهند.

ویس کرمی یادآور شد: اگر در جایگاهی مشکلی وجود داشت، مردم می‌توانند با سامانه پیام‌گیر «۹۶۲۷» ارتباط برقرار کنند و آن را گزارش دهند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

پیشگیری از حوادث نیازمند فراگیر شدن اچ‌اس‌ئی است

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران گفت: اچ‌اس‌ئی باید فراگیر باشد و اگر ارکان سازمان با مباحث اچ‌اس‌ئی درگیر نشوند، سازمان سیستم‌زده می‌شود و اتفاقی نمی‌افتد.

به گزارش خبرنگار شانا، سعید توکلی امروز (یکشنبه، ۱۵ مهر) در دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند با بیان اینکه تعداد دستورعمل‌ها و استانداردها در سازمان‌ها زیاد و در تعارض است، گفت: اگر این دستورعمل‌ها و استانداردها عملیاتی نشوند، برگزاری این گونه همایش‌ها فایده‌ای ندارد.وی افزود: اچ‌اس‌ئی باید فراگیر باشد و اگر ارکان سازمان با مباحث اچ‌اس‌ئی درگیر نشوند، سازمان سیستم‌زده می‌شود و اتفاقی نمی‌افتد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه استانداردهای تازه در جهان به سادسازی رسیده است، بیان کرد: در شرایط اضطراری یک استاندارد ساده می‌تواند از بروز حادثه جلوگیری کند.توکلی واقع‌بینی را یکی دیگر از شرایط اجرای استانداردها و دستورعمل‌های اچ‌اس‌ئی برشمرد و افزود: باید بپذیریم که شرایط کنونی شکننده است و هرکس باید به‌اندازه مسئولیت خود کار را عملیاتی کند و افراد براساس شایسته‌سالاری در مقام‌های پرریسک منصوب شوند.وی توجه به سرمایه انسانی را مهم برشمرد و گفت: در شرایط امروز که در سازمان‌های گازی و نفتی کار مخاطره‌آمیز است، باید حق و حقوق کارکنان به‌موقع پرداخت شود.مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران بیان کرد: مجوز انجام کار دوباره بررسی و مشخص شود چند درصد از حوادث مربوط به مجوز است.

بازدید وزیر نفت از سکوی میدان مشترک نفتی فروزان در آب‌های خلیج فارس

وزیر نفت به همراه تنی چند از مدیران تأسیسات دریایی شرکت نفت فلات قاره طی بازدید از سکوی میدان مشترک فروزان در خلیج فارس با کارکنان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی شانا به جزیره خارک، محسن پاک‌نژاد ظهر امروز (یکشنبه، ۱۵ مهر) با همراهی جمعی از مسئولان محلی و مدیران نفتی منطقه عملیاتی خارک و تنی چند از مسئولان در برنامه‌ای از پیش اعلام نشده به‌منظور بازدید از تأسیسات دریایی میدان مشترک فروزان و دیدار با کارکنان عازم سکوی این میدان نفتی شدند.وزیر نفت و هیئت همراه پس از ورود به سکوی میدان نفتی فروزان از بخش‌های مختلف آن بازدید کرد و ضمن حضور در اتاق کنترل طی دیداری مصمیمی با کارکنان پرتلاش این سکو از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفت.پاک‌نژاد در این بازدید در جریان اقدام‌ها و پروژه‌های در حال اجرا برای افزایش تولید میدان مشترک نفتی فروزان قرار گرفت.میدان نفتی فروزان در فاصله ۱۰۰ کیلومتری جزیره خارک قرار دارد و با میدان نفتی مرجان عربستان مشترک است.

ثبت رکوردهای تازه تولید با مدیریت ایمنی فرآیند

مدیرعامل پلیمر آریاساسول با اشاره به شکستن رکورد تولید همه ادوار گذشته این در سال ۱۴۰۲ گفت: این مهم با مدیریت ایمنی فرآیند محقق شده است.

به گزارش ایسنا، محمدرضا حیدرزاده در دومین همایش مدیریت ایمنی فرایند در صنعت نفت با تأکید بر اهمیت ایمنی فرآیند، اظهار کرد: تقویت فرهنگ ایمنی در صنایع به‌ویژه صنعت پتروشیمی بسیار حائز اهمیت است، زیرا با تحریم‌های ظالمانه روبه‌رو هستیم و تجهیزات در حال فرسوده شدن است.وی افزود: بنابراین با توجه ویژه به حوزه مدیریت فرآیند ایمنی با وجودی که تجهیزات فرسوده شده است، می‌توان به‌رووری را افزایش داد.

حیدرزاده، تقویت فرهنگ پیشگیری از رخدادها با مدیریت ایمنی فرآیند، تجزیه‌وتحلیل رویدادها، پایش مستمر فرآیندها و توانمندسازی کارکنان را ازجمله موضوعاتی برشمرد که در نشست‌های تخصصی دومین همایش ایمنی فرایند ارائه و بررسی خواهند شد.

شناسایی الگوهای برتر مدیریت ایمنی فرایند در شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت همچنین داود عمادی- مدیر اچ‌اس‌ئی شرکت ملی صنایع پتروشیمی درباره روند برگزاری این همایش‌ها، پایش مستمر فرآیندها و توانمندسازی کارکنان را ازجمله موضوعاتی برشمرد که در ایمنی فرایند از طریق خواظلهاری شناسایی شدند.وی افزود: شرکت ملی صنایع پتروشیمی به نمایندگی از اداره کل اچ‌اس‌ئی وزارت نفت همانند پارسال، از ابتدای امسال اقدام به تشکیل کمیته برگزاری همایش و انتشار فراخوان به چهار شرکت زیرمجموعه وزارت نفت به‌منظور اعلام اقدام‌های انجام‌شده همسو با استقرار ایمنی فرایند از طریق خواظلهاری کرد.

مفقود گردیده

برگ سبز خودروی سواری کار هیوندای مدل ۲۰۱۱

برنگ سفید متالیک به شماره انتظامی ۴۹۹-۷۱-ایران ۱۵

وشماره موتور G4KEBU497893 و شماره شاسی

KMHJU81CDBU369044 به نام اسمعیل نوروزی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

آباد به شناسنامه شماره ۲۹۵۰۱۲۹۵۰۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۲۶/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۲۶ هیات ۱۰- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۲۰۷۶۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای کمال فهمی به شناسنامه شماره ۴۳۴ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۲۴/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۲۴ هیات. ۱۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۰۲۰۷/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای محمد رضا مینا پاک به شناسنامه شماره ۵۶۸ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۳۰/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۳۰ هیات. ۱۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۱۷۶۹/۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای محمد طیب فهمی به شناسنامه شماره ۱۹۹ صادر اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۱۳۲/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۰۱۳۲ هیات. ۱۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۲۵۱۵/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای محمد طیب فهمی به شناسنامه شماره ۱۹۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۱۳۴/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۱۳۴ هیات. ۱۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۸۹۶۱/۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای خانم آئینه خاتم فهمی به شناسنامه شماره ۸۸۸۲۱/۲۹۵۰۰۸۸۸۲۱ صادر اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۱۰۵۸/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۱۰۵۸ هیات . ۱۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۹۶۸۷/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی حوزه تقاضای یوسف دیبا به شناسنامه شماره ۶۹ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۵۶/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۵۶ هیات ۱۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۶۹۹/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای یوسف دیبا به شناسنامه شماره ۲۶ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۵۴/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۵۴ هیات	
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷	
تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهار شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۲	شناسه آگهی: ۱۸۰۱۱۲۶۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان سند مالکیت بشرح ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش ۱۲ ارومیه قریه نوحوران پایین پلاک ۱۳ اصلی محرز گردیده است. ۱- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۳۰۷۶۷۶/۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای محمد جمال فهمی به شناسنامه شماره ۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۴۰/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۴۰ هیات. ۲- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۸۱۳۷/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای جلال فهمی به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۴۲/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۴۲ هیات. ۳- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۱۵۱۰/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای جلال فهمی به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۴۴/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۴۴ هیات . ۴- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۳۱۴۱/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای جلال فهمی به شناسنامه شماره ۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۴۶/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۴۶ هیات

۵- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۹۶۱۴/۲۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای خانم رقیه فهمی به شناسنامه شماره ۷۸۸۲۱/۲۹۵۰۹۷۸۲۱ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۴۸/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۴۸ هیات. ۶- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۹۷۷۴۰/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای خانم گل آله فهمی به شناسنامه شماره ۱۲۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۲۸/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۲۸ هیات ۷- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۰۵۵۵/۷۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای خانم سارا فهمی به شناسنامه شماره ۴۵۵ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۳۶/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۳۶ هیات . ۸- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۷۳۵۳/۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای محمد امین پارسا به شناسنامه شماره ۷۵۰۰۲۷۵۰۰ صادره اشنویه برابر رای شماره ۱۳۰۱۰۲۸/۱۴۰۳۰۳۱۳۰۱۳۰۱۰۲۸ هیات. ۹- شش‌دانگ یک قطعه باغ بمساحت ۱۸۸۴۱/۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳ اصلی مورد تقاضای آقای جلال رسولی خالد